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Univerzitetska Bolnicka i Klinitka Slusba-Kosova-(UBKEK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Zyra e Drejtorit té Pérgjithshém

Né mbéshtetje t&€ nenit 17 paragrafi 1 dhe 3 dhe nenit 55 paragrafi 2 & Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 dhe né
bazé € nenit 13 t& Statutit ¢ SHSKUK-sé¢ Drejtori i Pérgjithshém i Shérbimit Spitalor dhe Klinik
Universitar t& Kosovés, me daté 10.12.2021 merr kété:

VENDIM

I. Dr.Ardian Jusufi — Mjek Specialist Urolog, Caktohet Ushtrues i Detyrés Drejtor i Splldllt té
Pérgjithshém “Isa Grezda” né Gjakové

II. Koeficienti i Pagés 12.0

III.  Shfugizohet Vendimi nr.prot.2776 i datés 01.10.2019, z.Hilmi Shala, kthehet né pozitén
paraprake Shef i Barnatorés né Spitalin e Pérgjithshém “Isa Grezda” né Gjakové.

IV.  Obligohet Sektori i Burimeve Njerézore né SHSKUK dhe Administrata e SP Gjakové pér
zbatimin e kétij Vendimi.

V. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit dhe vazhdon deri né njé vendim & ri apo deri né
shpalljen dhe perfundimin e procedurave t& Konkursit Publik pér kété pozité.

Vendimi i dérgohet:

- Té pérmendurve

- Drejrorit té Pérgjithshém — SHSKUK

- Sektorit t¢ Burimeve Njerézore né SHSKUK (Dosjes Personale)
- SP Gjakové

- Arkivit




